
 
 

Uchwała Nr VI/55/07 
Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 
 
w sprawie: powierzenia Gminie Miasta Dębica zadania publicznego dotyczącego 
                 zapewnienia  wychowania przedszkolnego dzieciom niepełnosprawnym  
                 z Gminy Pilzno. 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz  art. 5 ust. 5, art. 5 a ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Gmina Pilzno powierza Gminie Miasta Dębica do realizacji zadanie publiczne  
w zakresie dotyczącym zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom 
niepełnosprawnym z Gminy Pilzno. 

 
 

§ 2 
 

Gmina Pilzno przyjmuje na siebie obowiązek udziału w kosztach realizacji 
powierzonego zadania określonego w § 1. 
 
 

§ 3 
 
Porozumienie międzygminne określi szczegółowe zasady realizacji powierzonego 
zadania publicznego. 
 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE  
 

Uchwałą Nr V/45/2007 z dnia 02 marca 2007 r. Rada Miejska w Dębicy wyraziła 

wolę przejęcia do realizacji zadania publicznego Gminy Pilzno dotyczącego 

zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom niepełnosprawnym z Gminy 

Pilzno. Przejęcie praw i obowiązków Gminy Pilzno w zakresie wykonywania 

powyższego zadania nastąpi przy zapewnieniu pokrycia kosztów jego realizacji.  

Szczegółowe zasady realizacji powierzonego uchwałą Rady Miejskiej w Pilźnie 

zadania określi Porozumienie międzygminne. 

Dla zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom niepełnosprawnym z terenu 

Gminy Pilzno, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 
 


